
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA  STUDINA 

Cod poștal 237445 
                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
CONSILIUL LOCAL STUDINA  
 

HOTARAREA NR 23 
Cu privire la vanzarea prin licitație publică  a suprafetei de 1000 mp situat în satul 

Studinița,comuna Studina ,județul Olt –teren din domeniul privat al comunei Studina 
 

Avand in vedere : 
-raportul nr intocmit de compartimentul de specialitate al primarului cu privire la vanzarea prin 
licitație publică  a suprafetei de 1000 mp situat în satul Studinița,comuna Studina ,județul Olt –
teren din domeniul privat al comunei Studina 
- HCL nr 10/2013 privind inventarul domeniului privat al comunei Studina,județul Olt. 
-faptul ca suprafata de teren la care face referire  prezenta hotarare nu  a facut obiectul cererilor 
de reconstituire a dreptului de proprietate (Legea 18/1991 ,Legea1/2000,Legea 10 /2001 si Legea 
247/2005) si nu se afla in rezerva Comisiei Locale de Fond Funciar Studina 
- rapoartele comisiilor pe domenii ale consiliului local Studina  
 
 
În temeiul art 45 aliniatul (1) din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica locala 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 
JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

 
Art 1. Se aproba vanzarea  prin licitație publică  a suprafetei de 1000 mp situat în satul 
Studinița,comuna Studina ,județul Olt –teren din domeniul privat al comunei Studina înscris la 
poziția nr 6 a anexei HCL  Studina nr 10/2013 ,cu următoarele vecinătăți: 
N-Braica Gicu 
S-De 2 
E –Jianu Florin 
V –teren domeniu privat 
Art 2.Prețul de pornire a licitației va fi stabilit printr-un raport de evaluare stabilit de de un 
evaluator autorizat. 
Art 3.   Un exemplar de pe prezenta hotarare se va comunica la : 
         -Institutia Prefectului –Judetul Olt   
          -Primar 
        -Un exemplar se va afisa 
 
Data :26.06.2013 
 
        Președinte,                                                                                        Contrasemnează, 
          Fota Florian                                                                                                    pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia 
 
 


